
N. :

Data:

Oggetto:

30/06/2015

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

138

COPIA DI DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Medaglia d'Oro al Valor Militare per attività partigiana

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno TRENTA del mese di GIUGNO, in Ascoli Piceno nella Pesidenza
provinciale, presso l'ufficio presidenziale

Conferimento alla Dott.ssa Cecilia Di Pietro, Dirigente del Servizio Affari
Generali ed Istituzionali - Ufficio Elettorale - Viabilità - Infrastrutture per
la mobilità - Concessioni stradali demaniali e patrimoniali - dell'incarico
di Vice Segretario Generale della Provincia di Ascoli Piceno.

VISTA la L. 7 aprile 2014, n. 56 recante "Disposizione sulle città metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni di comuni";

Visti i commi 55 e 66 dell'art. 1 della 56/2014 che stabiliscono i poteri e le prerogative del Presidente
della Provincia;

VISTO il documento posto a fondamento e motivazione della presente proposta di decreto;

RITENUTO  di  condividere  il  documento per le motivazioni riportate e  pertanto  di  poter far  propria
la  proposta  presentata;

ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 c. 1 e 147bis c. 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

con l'assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Fiorella Pierbattista

DECRETO DEL PRESIDENTE Atto n.ro 138 del 30/06/2015 - Pagina 1 di 4



DECRETO DEL PRESIDENTE Atto n.ro 138 del 30/06/2015 - Pagina 2 di 4



IL PRESIDENTE

VISTA  la  Legge  7  aprile  2014,  n.  56  recante  “Disposizioni  sulle  città  metropolitane,  sulle
province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

VISTO il comma 55 dell' art. 1 della citata legge;

RAVVISATA la  necessità  di dover  garantire,  in ogni caso,  le  funzioni che  le  leggi  e  i  regolamenti
pongono  in capo  al Segretario  Generale,  provvedendo  pertanto  alla  nomina  di  un  Vice  Segretario
Provinciale che operi con funzioni vicarie nei casi di assenza o impedimento del Segretario Generale;

CONSIDERATO che per l' espletamento di tale incarico possa essere individuata la Dott.ssa Cecilia
Di  Pietro  Dirigente  del  Servizio  Affari  Generali  ed  Istituzionali-  Ufficio  Elettorale  –  Viabilità  –
Infrastrutture per la mobilità – Concessioni stradali demaniali e patrimoniali di questo Ente;

PRESO  ATTO  che  la  Dott.ssa  Cecilia  Di  Pietro,  all' uopo  interpellata,  ha  dichiarato  la  propria
disponibilità ad accettare l' incarico;

VISTI gli artt. 19 e 68 dello Statuto dell' Ente

Per quanto sopra esposto
DECRETA

1. di conferire, per quanto in premessa motivato, alla Dott.ssa Cecilia Di Pietro l' incarico di Vice
Segretario  Generale  dell' Ente,  in  sostituzione  del  Segretario  Generale  titolare,  nei  casi  di
assenza o impedimento del medesimo; 

2. di  dare  atto  che  la  decorrenza  dell' incarico  di  cui  al  precedente  punto  è  fissata  dal
01/07/2015;

3. di notificare  il presente  provvedimento  alla  Dott.ssa  Cecilia  Di Pietro  ai  fini  dell' assunzione
dell' incarico conferito;

4. di trasmettere il presente decreto :
Al Segretario Generale
Alla Struttura Indipendente di Valutazione (S.I.V.)
Al Dirigente del Servizio Personale
Alla R.S.U.

DECRETO DEL PRESIDENTE Atto n.ro 138 del 30/06/2015 - Pagina 3 di 4



Il Segretario GeneraleAscoli Piceno, lì _____________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ascoli Piceno, lì _____________

F.to Paolo D'ErasmoF.to Dott.ssa Fiorella Pierbattista

Il PresidenteIl Segretario Generale

Letto, approvato e sottoscritto

30/06/2015

F.to Dott.ssa Fiorella Pierbattista

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione,

è divenuta esecutiva il giorno                      

in quanto dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, D.Lgs. 267/2000).           

ovvero       

diverrà esecutiva il giorno                       

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, D.Lgs. 267/2000).              

30/06/2015

 

30/06/2015 Il Segretario Generale

F.to Dott.ssa Fiorella Pierbattista

Decreto del Presidente della Provincia Delibera n.  138  del 30/06/2015

Si certifica che la presente deliberazione, in copia conforme, è stata pubblicata mediante
affissione all'Albo Pretorio On Line di questa Provincia il giorno 30/06/2015
e vi  rimarrà  in  pubblicazione  per  15  (quindici) giorni  consecutivi  ai  sensi  dell'art. 124,  c1,
D.Lgs. 267/2000.

Per copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Ascoli Piceno, lì _____________ Il Segretario Generale

 Dott.ssa Fiorella Pierbattista

30/06/2015

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato della Provincia di Ascoli Piceno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione
a stampa del nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993.

DECRETO DEL PRESIDENTE Atto n.ro 138 del 30/06/2015 - Pagina 4 di 4


